[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СОКОЛЬСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	от 6 июня 2025 г.
	№ 69

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального
округа Сокольский Нижегородской области»

Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 26 апреля 2016 г. № 39 (с изменениями от 19 апреля 2018 г. № 35, от 19 июля 2019 г. № 60, от 29 июля 2020 г. № 61, от 24 августа 2021 г. № 62, от 3 февраля 2022 г. № 5, от 31 октября 2023 г. № 97), Уставом муниципального округа Сокольский Нижегородской области и на основании заключения комитета по присвоению звания Почетный гражданин муниципального округа Сокольский Нижегородской области, Совет депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального округа Сокольский Нижегородской области» Зайцеву Петру Александровичу, директору ООО «Экспресс».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sokolskoe.nobl.ru в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области по социальным вопросам.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин